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Direction
Aarhus Rutebilstation — Fjordvang Ungdomsskole 
(Ringkøbing-Skjern Kom)

39 stops

Open route schedule

Aarhus Rutebilstation

Mølleparken/Thorvaldsensgade (Aarhus Kom)

Vestre Ringgade/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Åby Ringvej/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Sødalsvej/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej

Campus Silkeborg/Nordskovvej

Regionshospitalet Silkeborg

Museum Silkeborg

Silkeborg Trafikterminal

Funderholmevej/Herningvej (Silkeborg Kom)

Funder Tværvej/Funder Bakke (Silkeborg Kom)

Pårup/Juuls Vej (Ikast-Brande Kom)

Bording/Herningvej (Ikast-Brande Kom)

Ikast/Østerport (Ikast-Brande Kom)

Bøgildvej/Vestergade (Ikast-Brande Kom)

HI Park (Herning Kom)

Agerskovvej/Hammerum Hovedgade (Herning Kom)

Silkeborgvej/Herningcentret (Herning Kom)

Herning Station

Teglvænget/Ringkøbingvej (Herning Kom)

Route schedule
Aarhus Rutebilstation — Fjordvang Ungdomsskole 
(Ringkøbing-Skjern Kom)

Monday —

Tuesday —

Wednesday —

Thursday —

Friday —

Saturday —

Sunday 18:25

Route info

Direction: Aarhus Rutebilstation

Stops: 39

Trip Duration: 2 hour 50 min
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Kæret/Ringkøbingvej (Herning Kom)

Snejbjerg Kirkej/Snejbjerg Hovedgade (Herning Kom)

Nordgaden/Snejbjerg Hovedgade (Herning Kom)

Vestervangen/Snejbjerg Hovedgade (Herning Kom)

Albæk (Herning Kom)

Haunstrup (Herning Kom)

Vorgod-Barde/Herningvej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Videbæk Rtb. (Ringkøbing-Skjern Kom)

Svanevej/Bredgade (Ringkøbing-Skjern Kom)

Anlægget/Bredgade (Ringkøbing-Skjern Kom)

Videbæk Skole/Bredgade (Ringkøbing-Skjern Kom)

Brejning Kryds (Ringkøbing-Skjern Kom)

Nørhede (Ringkøbing-Skjern Kom)

Røgind kro (Ringkøbing-Skjern Kom)

Rundkørslen/Herningvej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Alkjær Lukke/Herningvej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Ringkøbing Rtb.

Fjordvang Ungdomsskole (Ringkøbing-Skjern Kom)



Direction
Gymnasium/Vasevej (Ringkøbing-Skjern Kom) — Aarhus 
Rutebilstation

40 stops

Open route schedule

Gymnasium/Vasevej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Ringkøbing Rtb.

Alkjær Lukke/Herningvej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Rundkørslen/Herningvej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Røgind kro (Ringkøbing-Skjern Kom)

Nørhede (Ringkøbing-Skjern Kom)

Brejning Kryds (Ringkøbing-Skjern Kom)

Videbæk Skole/Bredgade (Ringkøbing-Skjern Kom)

Anlægget/Bredgade (Ringkøbing-Skjern Kom)

Svanevej/Bredgade (Ringkøbing-Skjern Kom)

Videbæk Rtb. (Ringkøbing-Skjern Kom)

Vorgod-Barde/Herningvej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Haunstrup (Herning Kom)

Albæk (Herning Kom)

Vestervangen/Snejbjerg Hovedgade (Herning Kom)

Nordgaden/Snejbjerg Hovedgade (Herning Kom)

Snejbjerg Kirke/Snejbjerg Hovedgade (Herning Kom)

Kæret/Ringkøbingvej (Herning Kom)

Teglvænget/Ringkøbingvej (Herning Kom)

Herning Station

Silkeborgvej/Herningcentret (Herning Kom)

Industrivej Syd/Herning Kunstmuseum (Herning Kom)

Agerskovvej/Hammerum Hovedgade (Herning Kom)

HI Park (Herning Kom)

Route schedule
Gymnasium/Vasevej (Ringkøbing-Skjern Kom) — Aarhus 
Rutebilstation

Monday 05:30-19:50

Tuesday 05:30-19:50

Wednesday 05:30-19:50

Thursday 05:30-19:50

Friday 05:30-19:50

Saturday 08:29-19:55

Sunday 07:55-19:55

Route info

Direction: Gymnasium/Vasevej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Stops: 40

Trip Duration: 2 hour 53 min
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Bøgildvej/Vestergade (Ikast-Brande Kom)

Ikast/Østerport (Ikast-Brande Kom)

Bording/Herningvej (Ikast-Brande Kom)

Pårup/Juuls Vej (Ikast-Brande Kom)

Funder Tværvej/Funder Bakke (Silkeborg Kom)

Funderholmevej/Herningvej (Silkeborg Kom)

Silkeborg Trafikterminal

Museum Silkeborg

Regionshospitalet Silkeborg

Campus Silkeborg/Nordskovvej

Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej

Sødalsvej/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Åby Ringvej/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Vestre Ringgade/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Mølleparken/Thorvaldsensgade (Aarhus Kom)

Aarhus Rutebilstation



Direction
Aarhus Rutebilstation — Gymnasium/Vasevej 
(Ringkøbing-Skjern Kom)

40 stops

Open route schedule

Aarhus Rutebilstation

Mølleparken/Thorvaldsensgade (Aarhus Kom)

Vestre Ringgade/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Åby Ringvej/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Sødalsvej/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej

Campus Silkeborg/Nordskovvej

Regionshospitalet Silkeborg

Museum Silkeborg

Silkeborg Trafikterminal

Funderholmevej/Herningvej (Silkeborg Kom)

Funder Tværvej/Funder Bakke (Silkeborg Kom)

Pårup/Juuls Vej (Ikast-Brande Kom)

Bording/Herningvej (Ikast-Brande Kom)

Ikast/Østerport (Ikast-Brande Kom)

Bøgildvej/Vestergade (Ikast-Brande Kom)

HI Park (Herning Kom)

Agerskovvej/Hammerum Hovedgade (Herning Kom)

Industrivej Syd/Herning Kunstmuseum (Herning Kom)

Silkeborgvej/Herningcentret (Herning Kom)

Herning Station

Teglvænget/Ringkøbingvej (Herning Kom)

Kæret/Ringkøbingvej (Herning Kom)

Snejbjerg Kirkej/Snejbjerg Hovedgade (Herning Kom)

Route schedule
Aarhus Rutebilstation — Gymnasium/Vasevej 
(Ringkøbing-Skjern Kom)

Monday 04:55-20:30

Tuesday 04:55-20:30

Wednesday 04:55-20:30

Thursday 04:55-20:30

Friday 04:55-20:30

Saturday 08:06-20:25

Sunday 08:25-20:25

Route info

Direction: Aarhus Rutebilstation

Stops: 40

Trip Duration: 2 hour 55 min
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Nordgaden/Snejbjerg Hovedgade (Herning Kom)

Vestervangen/Snejbjerg Hovedgade (Herning Kom)

Albæk (Herning Kom)

Haunstrup (Herning Kom)

Vorgod-Barde/Herningvej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Videbæk Rtb. (Ringkøbing-Skjern Kom)

Svanevej/Bredgade (Ringkøbing-Skjern Kom)

Anlægget/Bredgade (Ringkøbing-Skjern Kom)

Videbæk Skole/Bredgade (Ringkøbing-Skjern Kom)

Brejning Kryds (Ringkøbing-Skjern Kom)

Nørhede (Ringkøbing-Skjern Kom)

Røgind kro (Ringkøbing-Skjern Kom)

Rundkørslen/Herningvej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Alkjær Lukke/Herningvej (Ringkøbing-Skjern Kom)

Ringkøbing Rtb.

Gymnasium/Vasevej (Ringkøbing-Skjern Kom)

124 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Herning

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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